TESIS

ANALISIS DAMPAK PERUBAHAN HARGA KEBUTUHAN POKOK TERHADAP TINGKAT KEMISKINAN DI SUMATERA UTARA

Disusun dan diajukan oleh FAKRURROZI NIM: 8146162005

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 20 April 2017 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Sains Pada Program Study Ilmu Ekonomi

Medan 20 April 2017

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembin bing I

Pembimbing IJ

Prof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D.

NIP. 19710/03 200312 1 003

Dr. H. Muhammad Yusuf, M.Si.

NIP. 19610815 198703 1 001

Mengetahui

Ketua Program Studi Ilmu Ekonomi

Dr. Fitra Waty, M. S. NIP. 19760511 200801 2 012

Dr. Bornok Sinaga, M. Pd

Direktor Program Pascasarjana

Universitas Negeri Medan

NIP. 19650910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI

UJIAN TESIS MAGISTER EKONOMI

NO. NAMA

- Prof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D NIP. 19710403 200312 1 003 (Pembimbing I)
- Dr. H. Muhammad Yusuf, M.Si.
 NIP. 19610815 198703 1 001 (Pembimbing II)
- Dr. Fitrawaty, M. Si NIP. 19760511 200801 2 012 (Penguji)
- Dr. Dede Ruslan, M.Si NIP. 19650704 199003 1 002 (Penguji)
- Dr. M. Fitri Ramadhana, M.Si NIP. 19770914 200501 1 003 (Penguji)

Tanda Tangan

Om 7

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang betanda tangan dibawah ini

Nama

Fakrurrozi

NIM

: 8146162005

Prodi

: Ilmu Ekonomi

Tahun Masuk : 2014

tookel Taxin

Analisis Dampak Perubahan Harga Kebutuhan Pokok terhadap Tingkat

Kemiskinan di Sumatera Utara

dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3 Saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian tesis saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukt bahwa saya telah melakukan saiah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Medan, 12 April 2017

Saya yang membuat pernyataan,





